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Suurim riigi kavandatav ja Maanteeameti ning Tartu Linnavalitsuse koostöös elluviidav 
objekt on Tartu läänepoolse ringtee teine ehitusala.
 
Teatavasti on Riia tn ja Ringtee tn ringristmik vabariigi kõige õnnetusterohkem ristmik, 
tipptundidel ei taga olemasolev situatsioon liiklusvoo läbilaskvust, jalakäijatele ja 
jalgratturitele ei ole tagatud ohutud liikumisteed Lõunakeskusesse ja teistesse 
arenduspiirkondadesse, Aardla tn ringristmik on rajatud ja püsinud ajutisena juba aastaid.
 
Praegusega on läbitud avalik projekteerimistingimuste menetlus, kõik vaided on 
lahendatud ja projekteerimise protsess on lõpusirgel. Peale liiklusohutuse auditi ja 
ekspertiisi läbiviimist on projekti lõpliku valmimise ajaks planeeritud detsember 2020, 
ehitusperiood on riigiteede teehoiukava alusel kavandatud aastatesse 2020-2021.
 
Projekti alusel on suurimad muudatused järgmised:
- Riia-Ringtee tn ristmik muutub kolmetasandiliseks: Tallinn-Tartu-Võru riigitee rajatakse 
ca 315 m pikkusele ringi ületavale viaduktile, ringristmik ehitatakse ümber ohutumaks 
turboringristmikuks, kergliiklejad suunatakse ristmiku läbimiseks kõikidel ringristmiku 
suundadel ohututele teealustele liikumisteedele;
- Aardla – Ringtee tn ristmik ehitatakse kahetasandiliseks;
- Optika tn, Aardla tn ja Valga mnt ristmik ehitatakse ümber ringristmikuks ja rajatakse 
tunnel jalakäijatele;
- magistraalteede äärde rajatakse kogujateed;
- tehnilisele infrastruktuurile linnakeskkonda sobiva inimsõbraliku kujunduse tagamiseks 
on projekteerimisse kaasatud maastikuarhitektid, viaduktile koostatakse 
dekoratiivvalgustuse projekt.
 
Tartu Linnavolikogu on oma 24. mai 2018. a otsusega nr 63 andnud linnavalitsusele loa 
sõlmida Maanteeametiga kokkulepe riigitee 2 Tallinn – Tartu – Võru – Luhamaa km 
184,0 – 186,0 ja riigitee 3 Jõhvi – Tartu – Valga km 137,7 – 138,5 arendamiseks. Tartu 
Linnavalitsus on sõlminud Maanteeametiga kaks kokkulepet: 27. juunil 2018 ja 1. augustil 
2019. Sõlmitud kokkulepete alusel on võimalik koostöös realiseerida piirkonna vajadusi ja 
arenguperspektiive arvestav terviklahendus.
 
Kogu projekti realiseerimise prognoosmaksumuseks on arvestatud 20 mln eurot, millest 
Tartu linna osa oleks 1,45 mln eurot. 
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https://www.mnt.ee/et/tee/teehoiukava-aastateks-2018-2022
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018052400063
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